PTO DOR.
1 371
2 449
3 369
4 1042
5 239
6 959
7 1139
8 191
9 192

10 1041
11 370
12 119
13 661
14 238
15 63
16 568
17 571
18 1020
19 451
20 594
21 373
22 446
23 1231
24 149
25 118
26 195
27 968
28 196
29 663
30 593
31 68
32 569
33 245
34 447
35 450
36 242
37 60
38 69
39 62
40 66
41 662
421040
43 61
44 327
45 595
46 150
47 241
48 786
49 64
50 246
51 233
52 65
53 657
54 821
55 244
56 658
57 240
58 570

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2022 - 8 Mayo 2022

3°-Primaria Masculinos - Orden De Llegada
78 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Rodrigo ALDEANO GOMEZ
Alonso FARINA PUENTE

Mario DIEZ CANADILLAS

Erik SIERRA BENITEZ

Mateo RODRIGUEZ FERNANDEZ
Manuel LOBO BUZANOV

Ivan DE LUIS MARTIN

Unai DE CASO VELASCO
Simon BUSTILLO MARTINEZ
Alex SIERRA BENITEZ

Cesar SANZ SENRA

Adrian PAZOS GONZALEZ
Mateo SUAREZ CUETO
Hector FERNANDEZ MARTIN
Mario LOPEZ LOPEZ

Hugo GOMEZ HERNANDEZ
David GARCIA RUIZ

Aslam BOUKICH

Oskar Alejandro CUEVA GUAMAN
Alonso MERINO GARCIA

Yoel MACHADO PEREZ
Nicolas SOLER DEL BARRIO
Alonso CORREAS FERNANDEZ
Eduardo GARCIA SANCHEZ
Pablo LLANO

Jorge ALVAREZ SANCHO
Alex GOMEZ MIRAS

Izhan CARRASCO

David LUNA FUERTES

Bruno ARRANZ CAMPELO
Salvador MARTINEZ MOHEDANO
Bruno GONZALEZ DEL VALLE
Roi SALGADO GUIJARRO
Daniel OCANA TORRE
Alejandro PEDROSA HERMIDA
Eloy LOPEZ ROMERA

Daniel LOPEZ DIAZ

Leo GARCIA QUINTANA
Carlos ALONSO RUIZ
Alvaro NOVO ARROYO

Thiago Zidane MALDONADO
GOMEZ

Izan POSADA GONZALEZ
Guillermo ACEDO POLVORINOS

Jorge RUBIOMANZANARES
AVELAIRA

Gonzalo ROBLES SAGUAR
Alberto TATO

Alvaro GRANDE CRIADO
Diego MAZQUIARAN

Salvador FERNANDEZ GONZALEZ
Erick BAUTISTA GARCIA
Hector SENISE POLO

Pablo ALVARO VILLALBA
Pablo RUIZ AYUSO

Stiben Daniel QUILLE TATAYO
Dario FROILAN ESCORIAL
Enzo MARTINEZ NUNEZ
Gregorio APARICIO GARCIA
Roberto BORONA GARCIA

CATEGORIA
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M

3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M

3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
3°PRIMARIA-M
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COLEGIO

SAN ANDRES
ZURBARAN

SAN ANDRES
PENALVENTO
HEROES DEL DE MAYO
ANGEL LEON
ANTONIO MACHADO
FUENTA SANTA
FUENTA SANTA
PENALVENTO

SAN ANDRES
ANTONIO MACHADO
HEROES DEL DE MAYO
HEROES DEL DE MAYO
ANGEL LEON

ANGEL LEON

ANGEL LEON
FEDERICO GARCIA-LORCA
ZURBARAN

ANTONIO MACHADO
SAN ANDRES
ZURBARAN

FUENTA SANTA
FEDERICO GARCIALORCA
ANTONIO MACHADO
FUENTA SANTA
HEROES DEL 2 DE MAYO
FUENTA SANTA
HEROES DEL DE MAYO
ANTONIO MACHADO
ANGEL LEON

ANGEL LEON
HEROES DEL DE MAYO
ZURBARAN
ZURBARAN
HEROES DEL DE MAYO
ANGEL LEON

ANGEL LEON

ANGEL LEON

ANGEL LEON
HEROES DEL DE MAYO

HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON
PENALVENTO

ANTONIO MACHADO
FEDERICO GARCIALORCA
HEROES DEL DE MAYO
ANGEL LEON

ANGEL LEON

HEROES DEL DE MAYO
HEROES DEL DE MAYO
ANGEL LEON

HEROES DEL DE MAYO
SOLEDAD SAINZ
HEROES DEL DE MAYO
HEROES DEL DE MAYO
HEROES DEL DE MAYO
ANGEL LEON

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:05:18
0:05:29
0:05:35
0:05:38
0:05:45
0:05:49
0:05:51
0:05:52
0:06:00
0:06:03
0:06:05
0:06:06
0:06:14
0:06:15
0:06:17
0:06:33
0:06:35
0:06:37
0:06:38
0:06:40
0:06:41
0:06:43
0:06:45
0:06:47
0:06:49
0:06:50
0:06:51
0:06:52
0:06:54
0:06:56
0:07:00
0:07:02
0:07:03
0:07:07
0:07:11
0:07:16
0:07:18
0:07:23
0:07:29
0:07:30
0:07:31

0:07:35
0:07:38
0:07:41

0:07:42
0:07:44
0:07:45
0:07:47
0:07:48
0:07:51
0:07:53
0:07:54
0:07:56
0:07:58
0:08:03
0:08:05
0:08:07
0:08:10



CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2022 - 8 Mayo 2022

3°-Primaria Masculinos - Orden De Llegada
78 PARTICIPANTES

Inscripciones online YouEvent.es

PTO DOR. NOMBRE y APELLIDOS CATEGORIA P°. COLEGIO Tiempo
59 324 Juan ROMERO ALAMAR 3°PRIMARIA-M 59 PENALVENTO 0:08:11
60 656 Jorge GRACIA SANCHEZ 3°PRIMARIA-M 60 HEROES DEL DE MAYO 0:08:16
61 925 Diego DEL POZO PEREZ 3°PRIMARIA-M 61 HEROES DEL 2 DE MAYO 0:08:19
62 403 Jared Enmanuel HIDALGO 3°PRIMARIA-M 62 TIRSO DE MOLINA 0:08:21

VELASQUEZ
63 567 Jorge MARTIN ARROYO 3°PRIMARIA-M 63 ANGEL LEON 0:08:22
64 325 Moises BAEZ MENESES 3°PRIMARIA-M 64 PENALVENTO 0:08:26
65 59 Hugo GARCIA REDONDO 3°PRIMARIA-M 65 ANGEL LEON 0:08:30
66 237 Jorge CENTENO 3°PRIMARIA-M 66 HEROES DEL DE MAYO 0:08:34
67 743 Julian GOMEZ DIAZ 3°PRIMARIA-M 67 ZURBARAN 0:08:43
68 991 Manuel ALFEREZ MARTINEZ 3°PRIMARIA-M 68 ANGEL LEON 0:08:45
69 70 Mario GARCIA RODRIGUEZ 3°PRIMARIA-M 69 ANGEL LEON 0:08:48
70 243 Noah FERRE ERRAZQUIN 3°PRIMARIA-M 70 HEROES DEL DE MAYO 0:08:50
71 448 Diego MANCIA ANSOLA 3°PRIMARIA-M 71 ZURBARAN 0:08:51
72 193 Mateo BERNARDEZ HERNANDEZ 3°PRIMARIA-M 72 FUENTA SANTA 0:08:53
73 744 Alejandro CALVO TRELLO 3°PRIMARIA-M 73 ZURBARAN 0:09:08
74 234 Alex MUNOZ MENDOZA 3°PRIMARIA-M 74 HEROES DEL DE MAYO 0:09:10
75 235 Hugo MUNOZ MENDOZA 3°PRIMARIA-M 75 HEROES DEL DE MAYO 0:09:11
76 442 Hanlong SHAN 4°PRIMARIA-M ZURBARAN 0:09:12

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de
otra carrera

77 67 Rodrigo GARCIA GARCIA 3°PRIMARIA-M 76 ANGEL LEON 0:09:26
78 120 Marcos MIRA SANCHEZ 3°PRIMARIA-M 77 ANTONIO MACHADO 0:10:55
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